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ABSOLUTA 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 3874 2:23:09 + 00:17:28 Zubero Aldekoa, JULEN CICLOS ZUBERO M MÁSTER 40 

2 3727 2:23:10 + 00:17:29 Fernandez Garrido, ROBERTO KRONOS BIKE M MÁSTER 40 

3 3842 2:23:48 + 00:18:07 Rozas Clemente, JULEN GARRIBIKES M ÉLITE 

4 3747 2:27:29 + 00:21:48 Garrido Lima, JOSE ANTONIO GARRIBIKES M MÁSTER 40 

5 3864 2:32:46 + 00:27:05 Terán Suárez, JAVIER DALA ZEROGRADOS NPT M MÁSTER 30 

6 3784 2:33:44 + 00:28:03 Lopez Martinez, IVÁN GARRIBIKES M MÁSTER 40 

7 3676 2:33:50 + 00:28:09 Avellanal Alonso, IKER EVC-LUJUA M MÁSTER 30 

8 3662 2:34:27 + 00:28:46 Álvarez Pérez, ISAIAS DALA ZEROGRADOS NPT M MÁSTER 30 

9 3762 2:34:28 + 00:28:47 González Zabala, FRANCISCO DALA ZERO GRADOS NPT M MÁSTER 50 

10 3732 2:34:49 + 00:29:08 Fidalgo González, ALEJANDRO BASAURIBIKES M ÉLITE 

11 3661 2:35:00 + 00:29:19 Alonso Perex, LUIS ÁNGEL LOSA CC M MÁSTER 40 

12 3771 2:35:07 + 00:29:26 Iñiguez Goia, GUSTAVO BARAKA BIKE M MÁSTER 40 

13 3801 2:35:55 + 00:30:14 Monedero Viñé, JULEN BARAKA BIKE M MÁSTER 30 

14 3705 2:38:24 + 00:32:43 Cotera Ibáñez, FELIPE BIKEZONA M MÁSTER 40 

15 3797 2:40:45 + 00:35:04 Merino Martinez, RAMON M MÁSTER 40 

16 3697 2:40:46 + 00:35:05 Casanueva Estefania, MIKEL KATALINOS BTT M MÁSTER 40 

17 3825 2:41:48 + 00:36:07 Perez Secunza, CARLOS INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

18 3765 2:44:43 + 00:39:02 Hernando Juez, ALBERTO CILLAR DE SILOS-VELOCLUB M MÁSTER 30 

19 3687 2:46:07 + 00:40:26 Cabestrero Garcia, PABLO INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

20 3813 2:46:07 + 00:40:26 Ortiz De Vallejuelo, JON ENKAR BTT M ÉLITE 

21 3660 2:46:56 + 00:41:15 Alonso Garcia, ISMAEL M MÁSTER 50 

22 3739 2:46:57 + 00:41:16 García Alvarez, CARLOS SC BIKERS M MÁSTER 40 

23 3737 2:47:22 + 00:41:41 García Aja, FERNANDO X-SAUCE M MÁSTER 50 

24 3682 2:47:46 + 00:42:05 Bartolomé Fernández, JAVIER VALLINA FACTORY TEAM M MÁSTER 30 

25 3854 2:47:46 + 00:42:05 San Emeterio Higuera, ALVARO AMPUERO BTT M MÁSTER 40 

26 3823 2:48:39 + 00:42:58 Perez Llana, ANDRES FITSTUDIO CDE M MÁSTER 30 

27 3779 2:48:48 + 00:43:06 Lemos Elustondo, IBAI INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

28 3863 2:49:02 + 00:43:21 Temiño Villota, DIEGO UNION CICLOTURISTA MEDINESA M MÁSTER 40 

29 3718 2:50:51 + 00:45:10 Eguiluz Antolin, JUAN CARLOS BERANGO T.E M MÁSTER 50 

30 3723 2:51:40 + 00:45:59 Escudero Del Val, DAVID M MÁSTER 40 

31 3677 2:53:14 + 00:47:33 Ballesteros Álvarez, RUBÉN GRIMPEUR M MÁSTER 40 

32 3826 2:53:51 + 00:48:10 Ponciano Sanchez, GONTZAL M MÁSTER 40 

33 3868 2:55:45 + 00:50:04 Urizar Ellacuria, UNAI INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

34 3786 2:58:52 + 00:53:10 Lorente, PABLO MIRANDA COMUNIDAD BIKER M ÉLITE 

35 3778 2:58:54 + 00:53:13 Juez García, IGNACIO M MÁSTER 40 

36 3760 2:59:14 + 00:53:33 Gonzalez Otero, FRANCISCO JAVIER MENDIKLETA M MÁSTER 50 

37 3866 2:59:29 + 00:53:48 Undurraga Navas, JON GLOBERBIKERS MTB ORTUELLA M MÁSTER 50 

38 3758 3:00:34 + 00:54:53 González Fuentes, ALBERTO MTB LOS TOJOS  LAREDO M MÁSTER 50 

39 3731 3:01:29 + 00:55:48 Fernández Velasco, JONATAN ZORRIBIKE M MÁSTER 30 

40 3873 3:02:16 + 00:56:35 Zabaleta, ENDIKA ARIMA BIKE M MÁSTER 30 

41 3694 3:03:41 + 00:58:00 Carranza Cruz, FREDY YOHAN M MÁSTER 30 

42 3831 3:04:00 + 00:58:19 Ramírez Fernandez, CARLOS ETXEBARRI EXTREM M MÁSTER 40 

http://www.rs-sport.es/
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

43 3738 3:05:15 + 00:59:34 Garcia Alegria, IVAN DALA ZEROGRADOS NPT M MÁSTER 30 

44 3675 3:06:48 + 01:01:07 Arrojo Alarcia, EGOITZ VENTUS M MÁSTER 30 

45 3861 3:07:32 + 01:01:51 Suárez García, CARMELO M MÁSTER 50 

46 3816 3:09:10 + 01:03:29 Palacios Saiz, JESUS C.D. ANTOLIN ENFORMA M MÁSTER 50 

47 3728 3:09:40 + 01:03:59 Fernández Gonzalez, BORJA M MÁSTER 40 

48 3790 3:09:42 + 01:04:01 Martin Peña, IGOR ETXEBARRI EXTREM M MÁSTER 40 

49 3724 3:09:58 + 01:04:17 Fernández, OSCAR INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

50 3793 3:10:45 + 01:05:03 Matellanes Ayuso, ASIER TEAM ZATIKA BIKE M MÁSTER 40 

51 3743 3:11:13 + 01:05:32 Garcia Lopez, JAVIER INDEPENDIENTE M MÁSTER 50 

52 3855 3:12:42 + 01:07:01 San Juan Obregon, IVAN CICLOCROSSVILLARCAYO M MÁSTER 40 

53 3681 3:13:49 + 01:08:08 Barruetabeña Fernandez, PEDRO JOSE NOJA CLUB CICLISTA M MÁSTER 40 

54 3715 3:14:11 + 01:08:30 Diez Lopez, ROBERTO AMPUERO BTT M MÁSTER 50 

55 3846 3:14:18 + 01:08:37 Ruiz Fresnedo, OSCAR MTB LOS TOJOS  LAREDO M MÁSTER 40 

56 3753 3:17:38 + 01:11:57 Gómez García, IMANOL GARRIBIKES M ÉLITE 

57 3702 3:17:55 + 01:12:14 Chico, MIGUEL ANGEL MAS BICI M MÁSTER 50 

58 3653 3:17:55 + 01:12:14 Aguayo Sainz, SERGIO C.C.GORDEXOLA M ÉLITE 

59 3867 3:18:09 + 01:12:28 Uribarri Martinez, ANDER M MÁSTER 30 

60 3809 3:18:09 + 01:12:28 Oliva Iglesias, RUBEN INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

61 3689 3:18:09 + 01:12:28 Cadiñanos Bercedo, CRISTÓBAL VIKINGS BIKE STORE M MÁSTER 40 

62 3789 3:18:27 + 01:12:46 Mañas Rodriguez, JOSE IGNACIO INDEPENDIENTE M MÁSTER 50 

63 3735 3:18:39 + 01:12:58 Gándara Barrigón, JESÚS LA PICOTA BIKE M MÁSTER 40 

64 3802 3:19:39 + 01:13:58 Morales, MANUEL ANGEL DE LOS SANTOS MENDIKLETA M MÁSTER 50 

65 3773 3:20:05 + 01:14:24 Irurre Ortega, OSCAR M MÁSTER 50 

66 3817 3:20:12 + 01:14:31 Pardo Cruz, JOAQUIN INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

67 3832 3:24:10 + 01:18:28 Redondo Otero, AITOR INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

68 3746 3:24:56 + 01:19:15 Garrido Fernandez, JOSEBA INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

69 3872 3:25:09 + 01:19:28 Viñas Rocillo, DAVID MTB LOS TOJOS  LAREDO M MÁSTER 40 

70 3712 3:26:28 + 01:20:47 Diego Fernandez, JESUS C C MEDINES M MÁSTER 50 

71 3663 3:26:28 + 01:20:47 Alves Alves, AUGUSTO 9&GO M MÁSTER 50 

72 3726 3:26:30 + 01:20:49 Fernandez Garcia, ALVARO M MÁSTER 40 

73 3751 3:27:53 + 01:22:12 Gento, CELSO VIKINGS BIKE STORE M MÁSTER 30 

74 3768 3:28:44 + 01:23:03 Ibabe Almenara, DAVID RISKO IBARREKO M MÁSTER 40 

75 3827 3:29:02 + 01:23:21 Portuges Lopez, KEVIN ENKARBTT M ÉLITE 

76 3711 3:29:02 + 01:23:21 Diaz Caliz, XABIER ENKARBTT M ÉLITE 

77 3853 3:30:38 + 01:24:57 Salicio Prieto, DAVID CLUB CICLISTA BARAKA BIKE M MÁSTER 40 

78 3829 3:30:39 + 01:24:58 Quintano Nuñez, JAVIER UNION CICLOTURISTA MEDINESA M MÁSTER 40 

79 3804 3:31:19 + 01:25:38 Moreno Saiz, JOSÉ MANUEL MEDINESA, C.D.U.C, M MÁSTER 40 

80 3680 3:32:27 + 01:26:46 Barriuso, DIEGO ROCK BIKE TEAM M MÁSTER 40 

81 3685 3:35:09 + 01:29:27 Blanco Gaitero, ÓSCAR LOS TETE DE LA COURSE M MÁSTER 30 

82 3772 3:38:07 + 01:32:25 Irigoyen Ganzarain, MARTIN JAZ EIBAR TRIATLOI TALDEA M ÉLITE 

83 3770 3:38:20 + 01:32:39 Ibáñez Rodríguez, CARLOS ANGEL MTB LOS TOJOS  LAREDO M MÁSTER 40 

84 3698 3:38:22 + 01:32:41 Casas Hoyo, JOSÉ MTB LOS TOJOS  LAREDO M MÁSTER 40 

85 3673 3:38:22 + 01:32:41 Arlucea Cano, JOSÉ MARIA M MÁSTER 40 

http://www.rs-sport.es/
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

86 3792 3:43:08 + 01:37:27 Martínez López, V. ROBERTO M MÁSTER 40 

87 3852 3:46:02 + 01:40:21 Salguero Rodriguez, IGOR BARAKA BIKE M MÁSTER 30 

88 3775 3:47:29 + 01:41:48 Iturricha Yániz, ALFREDO LOS ANGELES BIKERS M MÁSTER 50 

89 3860 3:48:07 + 01:42:26 Sobrón Larrimbe, FERNANDO M MÁSTER 50 

90 3803 3:48:12 + 01:42:31 Moreno Pulido, PAKO M MÁSTER 50 

91 3703 3:50:54 + 01:45:13 Corral  Rotella, DAVID UC MEDINESA M MÁSTER 30 

92 3812 3:51:21 + 01:45:40 Orive Tirado, JOSÉ IGNACIO M MÁSTER 40 

93 3871 3:54:44 + 01:49:03 Velasco Crespo, FRANCISCO ENRIQUE M MÁSTER 50 

94 3733 3:56:17 + 01:50:36 Fidalgo Marron, LUCIA MTB CABEZON DE LA SAL F MÁSTER 30 

95 3849 4:01:26 + 01:55:45 Ruiz Parte, MARIASUN INDEPENDIENTE F MÁSTER 50 

96 3761 4:01:26 + 01:55:45 González Rebolleda, JAVIER BTT CURVES TEAM M MÁSTER 50 

97 3837 4:01:45 + 01:56:04 Rodriguez Garcia, JOSE MARIA INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

98 3708 4:04:18 + 01:58:37 Del Hierro Medina, FELIX ROCK BIKE TEAM M MÁSTER 50 

99 3756 4:05:42 + 02:00:01 Gonzalez Fernandez, RUBEN INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

100 3822 4:05:44 + 02:00:03 Pérez De Nanclares Ibáñez, JOSÉ RAMÓN C.C CASTRESANA M MÁSTER 40 

101 3651 4:05:46 + 02:00:05 Abad Vazquez, MIGUEL ANGEL M MÁSTER 40 

102 3782 4:06:38 + 02:00:57 López De Heredia Olano, IGNACIO CLUB CICLISTA CASTRESANA M MÁSTER 40 

103 3850 4:07:34 + 02:01:53 Sagardui, EDORTA ARIZ M MÁSTER 50 

104 3716 4:07:54 + 02:02:13 Dueñas Sancho, SERGIO MENDIBIKE M MÁSTER 40 

105 3833 4:09:37 + 02:03:56 Retamosa, AITOR INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

106 3821 4:09:38 + 02:03:57 Perez Caro, ANDER INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

107 3713 4:09:42 + 02:04:00 Diez Balboa, IDOIA C.D. GIRLS ON FIRE F MÁSTER 40 

108 3720 4:11:43 + 02:06:02 Elejalde Raigadas, JON M MÁSTER 30 

109 3811 4:11:43 + 02:06:01 Orihuela Aranda, JAVIER CDC FORONDA M MÁSTER 30 

110 3706 4:11:43 + 02:06:02 De Diego Ibarra, ALVARO INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

111 3719 4:12:15 + 02:06:34 Elejalde  Urbina, JUAN MARIA M MÁSTER 50 

112 3807 4:12:16 + 02:06:35 Nuñez Arce, FERNANDO BTT SALAS DE BUREBA M MÁSTER 50 

113 3856 4:12:34 + 02:06:53 San Primo Pardo, JOSE FRANCISCO INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

114 3678 4:12:55 + 02:07:14 Balza De Vallejo Carbajo, LURDES F MÁSTER 40 

115 3815 4:13:33 + 02:07:51 Palacio Odriozola, JUAN ANTONIO F2ALJU M MÁSTER 50 

116 3857 4:13:33 + 02:07:52 Sánchez Marcos, CARLOS F2ALJU M MÁSTER 40 

117 3841 4:13:33 + 02:07:52 Rojo Muñoz, MARIANO F2ALJU M MÁSTER 40 

118 3679 4:16:32 + 02:10:51 Barriocanal De La Sierra, JOSÉ ANTONIO M MÁSTER 40 

119 3741 4:16:32 + 02:10:51 Garcia De Lomana, DAVID AUTRIGONES BTT M MÁSTER 40 

120 3830 4:20:00 + 02:14:19 Rama Garcia, JAIME LUIS INDEPENDIENTE M MÁSTER 50 

121 3858 4:20:28 + 02:14:47 Sánchez Martínez, CLAUDIO CLUB CICLISTA BARAKA BIKE M MÁSTER 40 

122 3670 4:20:29 + 02:14:47 Aretxinolaza Ruiz De Gordejuela, IÑIGO BARAKA BIKE M MÁSTER 40 

123 3696 4:20:30 + 02:14:49 Casado Gonzalez, JORGE BARAKA BIKE M MÁSTER 40 
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ELITE 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 3842 2:23:48 + 00:18:07 Rozas Clemente, JULEN GARRIBIKES M ÉLITE 

2 3732 2:34:49 + 00:29:08 Fidalgo González, ALEJANDRO BASAURIBIKES M ÉLITE 

3 3813 2:46:07 + 00:40:26 Ortiz De Vallejuelo, JON ENKAR BTT M ÉLITE 

4 3786 2:58:52 + 00:53:10 Lorente, PABLO 
MIRANDA COMUNIDAD 
BIKER M ÉLITE 

5 3753 3:17:38 + 01:11:57 Gómez García, IMANOL GARRIBIKES M ÉLITE 

6 3653 3:17:55 + 01:12:14 Aguayo Sainz, SERGIO C.C.GORDEXOLA M ÉLITE 

7 3827 3:29:02 + 01:23:21 Portuges Lopez, KEVIN ENKARBTT M ÉLITE 

8 3711 3:29:02 + 01:23:21 Diaz Caliz, XABIER ENKARBTT M ÉLITE 

9 3772 3:38:07 + 01:32:25 Irigoyen Ganzarain, MARTIN JAZ EIBAR TRIATLOI TALDEA M ÉLITE 

 

MASTER 30 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 3864 2:32:46 + 00:27:05 Terán Suárez, JAVIER DALA ZEROGRADOS NPT M MÁSTER 30 

2 3676 2:33:50 + 00:28:09 Avellanal Alonso, IKER EVC-LUJUA M MÁSTER 30 

3 3662 2:34:27 + 00:28:46 Álvarez Pérez, ISAIAS DALA ZEROGRADOS NPT M MÁSTER 30 

4 3801 2:35:55 + 00:30:14 Monedero Viñé, JULEN BARAKA BIKE M MÁSTER 30 

5 3825 2:41:48 + 00:36:07 Perez Secunza, CARLOS INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

6 3765 2:44:43 + 00:39:02 Hernando Juez, ALBERTO CILLAR DE SILOS-VELOCLUB M MÁSTER 30 

7 3687 2:46:07 + 00:40:26 Cabestrero Garcia, PABLO INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

8 3682 2:47:46 + 00:42:05 Bartolomé Fernández, JAVIER VALLINA FACTORY TEAM M MÁSTER 30 

9 3823 2:48:39 + 00:42:58 Perez Llana, ANDRES FITSTUDIO CDE M MÁSTER 30 

10 3779 2:48:48 + 00:43:06 Lemos Elustondo, IBAI INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

11 3868 2:55:45 + 00:50:04 Urizar Ellacuria, UNAI INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

12 3731 3:01:29 + 00:55:48 Fernández Velasco, JONATAN ZORRIBIKE M MÁSTER 30 

13 3873 3:02:16 + 00:56:35 Zabaleta, ENDIKA ARIMA BIKE M MÁSTER 30 

14 3694 3:03:41 + 00:58:00 Carranza Cruz, FREDY YOHAN M MÁSTER 30 

15 3738 3:05:15 + 00:59:34 Garcia Alegria, IVAN DALA ZEROGRADOS NPT M MÁSTER 30 

16 3675 3:06:48 + 01:01:07 Arrojo Alarcia, EGOITZ VENTUS M MÁSTER 30 

17 3724 3:09:58 + 01:04:17 Fernández, OSCAR INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

18 3867 3:18:09 + 01:12:28 Uribarri Martinez, ANDER M MÁSTER 30 

19 3751 3:27:53 + 01:22:12 Gento, CELSO VIKINGS BIKE STORE M MÁSTER 30 

20 3685 3:35:09 + 01:29:27 Blanco Gaitero, ÓSCAR LOS TETE DE LA COURSE M MÁSTER 30 

21 3852 3:46:02 + 01:40:21 Salguero Rodriguez, IGOR BARAKA BIKE M MÁSTER 30 

22 3703 3:50:54 + 01:45:13 Corral  Rotella, DAVID UC MEDINESA M MÁSTER 30 

23 3833 4:09:37 + 02:03:56 Retamosa, AITOR INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

24 3821 4:09:38 + 02:03:57 Perez Caro, ANDER INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 

25 3720 4:11:43 + 02:06:02 Elejalde Raigadas, JON M MÁSTER 30 

26 3811 4:11:43 + 02:06:01 Orihuela Aranda, JAVIER CDC FORONDA M MÁSTER 30 

27 3706 4:11:43 + 02:06:02 De Diego Ibarra, ALVARO INDEPENDIENTE M MÁSTER 30 
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MASTER 40 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 3874 2:23:09 + 00:17:28 Zubero Aldekoa, JULEN CICLOS ZUBERO M MÁSTER 40 

2 3727 2:23:10 + 00:17:29 Fernandez Garrido, ROBERTO KRONOS BIKE M MÁSTER 40 

3 3747 2:27:29 + 00:21:48 Garrido Lima, JOSE ANTONIO GARRIBIKES M MÁSTER 40 

4 3784 2:33:44 + 00:28:03 Lopez Martinez, IVÁN GARRIBIKES M MÁSTER 40 

5 3661 2:35:00 + 00:29:19 Alonso Perex, LUIS ÁNGEL LOSA CC M MÁSTER 40 

6 3771 2:35:07 + 00:29:26 Iñiguez Goia, GUSTAVO BARAKA BIKE M MÁSTER 40 

7 3705 2:38:24 + 00:32:43 Cotera Ibáñez, FELIPE BIKEZONA M MÁSTER 40 

8 3797 2:40:45 + 00:35:04 Merino Martinez, RAMON M MÁSTER 40 

9 3697 2:40:46 + 00:35:05 Casanueva Estefania, MIKEL KATALINOS BTT M MÁSTER 40 

10 3739 2:46:57 + 00:41:16 García Alvarez, CARLOS SC BIKERS M MÁSTER 40 

11 3854 2:47:46 + 00:42:05 San Emeterio Higuera, ALVARO AMPUERO BTT M MÁSTER 40 

12 3863 2:49:02 + 00:43:21 Temiño Villota, DIEGO UNION CICLOTURISTA MEDINESA M MÁSTER 40 

13 3723 2:51:40 + 00:45:59 Escudero Del Val, DAVID M MÁSTER 40 

14 3677 2:53:14 + 00:47:33 Ballesteros Álvarez, RUBÉN GRIMPEUR M MÁSTER 40 

15 3826 2:53:51 + 00:48:10 Ponciano Sanchez, GONTZAL M MÁSTER 40 

16 3778 2:58:54 + 00:53:13 Juez García, IGNACIO M MÁSTER 40 

17 3831 3:04:00 + 00:58:19 Ramírez Fernandez, CARLOS ETXEBARRI EXTREM M MÁSTER 40 

18 3728 3:09:40 + 01:03:59 Fernández Gonzalez, BORJA M MÁSTER 40 

19 3790 3:09:42 + 01:04:01 Martin Peña, IGOR ETXEBARRI EXTREM M MÁSTER 40 

20 3793 3:10:45 + 01:05:03 Matellanes Ayuso, ASIER TEAM ZATIKA BIKE M MÁSTER 40 

21 3855 3:12:42 + 01:07:01 San Juan Obregon, IVAN CICLOCROSSVILLARCAYO M MÁSTER 40 

22 3681 3:13:49 + 01:08:08 Barruetabeña Fernandez, PEDRO JOSE NOJA CLUB CICLISTA M MÁSTER 40 

23 3846 3:14:18 + 01:08:37 Ruiz Fresnedo, OSCAR MTB LOS TOJOS  LAREDO M MÁSTER 40 

24 3809 3:18:09 + 01:12:28 Oliva Iglesias, RUBEN INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

25 3689 3:18:09 + 01:12:28 Cadiñanos Bercedo, CRISTÓBAL VIKINGS BIKE STORE M MÁSTER 40 

26 3735 3:18:39 + 01:12:58 Gándara Barrigón, JESÚS LA PICOTA BIKE M MÁSTER 40 

27 3817 3:20:12 + 01:14:31 Pardo Cruz, JOAQUIN INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

28 3832 3:24:10 + 01:18:28 Redondo Otero, AITOR INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

29 3746 3:24:56 + 01:19:15 Garrido Fernandez, JOSEBA INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

30 3872 3:25:09 + 01:19:28 Viñas Rocillo, DAVID MTB LOS TOJOS  LAREDO M MÁSTER 40 

31 3726 3:26:30 + 01:20:49 Fernandez Garcia, ALVARO M MÁSTER 40 

32 3768 3:28:44 + 01:23:03 Ibabe Almenara, DAVID RISKO IBARREKO M MÁSTER 40 

33 3853 3:30:38 + 01:24:57 Salicio Prieto, DAVID CLUB CICLISTA BARAKA BIKE M MÁSTER 40 

34 3829 3:30:39 + 01:24:58 Quintano Nuñez, JAVIER UNION CICLOTURISTA MEDINESA M MÁSTER 40 

35 3804 3:31:19 + 01:25:38 Moreno Saiz, JOSÉ MANUEL MEDINESA, C.D.U.C, M MÁSTER 40 

36 3680 3:32:27 + 01:26:46 Barriuso, DIEGO ROCK BIKE TEAM M MÁSTER 40 

37 3770 3:38:20 + 01:32:39 Ibáñez Rodríguez, CARLOS ANGEL MTB LOS TOJOS  LAREDO M MÁSTER 40 

38 3698 3:38:22 + 01:32:41 Casas Hoyo, JOSÉ MTB LOS TOJOS  LAREDO M MÁSTER 40 

39 3673 3:38:22 + 01:32:41 Arlucea Cano, JOSÉ MARIA M MÁSTER 40 

40 3792 3:43:08 + 01:37:27 Martínez López, V. ROBERTO M MÁSTER 40 

41 3812 3:51:21 + 01:45:40 Orive Tirado, JOSÉ IGNACIO M MÁSTER 40 

42 3837 4:01:45 + 01:56:04 Rodriguez Garcia, JOSE MARIA INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

http://www.rs-sport.es/
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

43 3756 4:05:42 + 02:00:01 Gonzalez Fernandez, RUBEN INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

44 3822 4:05:44 + 02:00:03 
Pérez De Nanclares Ibáñez, JOSÉ 
RAMÓN C.C CASTRESANA M MÁSTER 40 

45 3651 4:05:46 + 02:00:05 Abad Vazquez, MIGUEL ANGEL M MÁSTER 40 

46 3782 4:06:38 + 02:00:57 López De Heredia Olano, IGNACIO CLUB CICLISTA CASTRESANA M MÁSTER 40 

47 3716 4:07:54 + 02:02:13 Dueñas Sancho, SERGIO MENDIBIKE M MÁSTER 40 

48 3856 4:12:34 + 02:06:53 San Primo Pardo, JOSE FRANCISCO INDEPENDIENTE M MÁSTER 40 

49 3857 4:13:33 + 02:07:52 Sánchez Marcos, CARLOS F2ALJU M MÁSTER 40 

50 3841 4:13:33 + 02:07:52 Rojo Muñoz, MARIANO F2ALJU M MÁSTER 40 

51 3679 4:16:32 + 02:10:51 Barriocanal De La Sierra, JOSÉ ANTONIO M MÁSTER 40 

52 3741 4:16:32 + 02:10:51 Garcia De Lomana, DAVID AUTRIGONES BTT M MÁSTER 40 

53 3858 4:20:28 + 02:14:47 Sánchez Martínez, CLAUDIO CLUB CICLISTA BARAKA BIKE M MÁSTER 40 

54 3670 4:20:29 + 02:14:47 
Aretxinolaza Ruiz De Gordejuela, 
IÑIGO BARAKA BIKE M MÁSTER 40 

55 3696 4:20:30 + 02:14:49 Casado Gonzalez, JORGE BARAKA BIKE M MÁSTER 40 
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MASTER 50  

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 3762 2:34:28 + 00:28:47 González Zabala, FRANCISCO DALA ZERO GRADOS NPT M MÁSTER 50 

2 3660 2:46:56 + 00:41:15 Alonso Garcia, ISMAEL M MÁSTER 50 

3 3737 2:47:22 + 00:41:41 García Aja, FERNANDO X-SAUCE M MÁSTER 50 

4 3718 2:50:51 + 00:45:10 Eguiluz Antolin, JUAN CARLOS BERANGO T.E M MÁSTER 50 

5 3760 2:59:14 + 00:53:33 Gonzalez Otero, FRANCISCO JAVIER MENDIKLETA M MÁSTER 50 

6 3866 2:59:29 + 00:53:48 Undurraga Navas, JON 
GLOBERBIKERS MTB 
ORTUELLA M MÁSTER 50 

7 3758 3:00:34 + 00:54:53 González Fuentes, ALBERTO MTB LOS TOJOS  LAREDO M MÁSTER 50 

8 3861 3:07:32 + 01:01:51 Suárez García, CARMELO M MÁSTER 50 

9 3816 3:09:10 + 01:03:29 Palacios Saiz, JESUS C.D. ANTOLIN ENFORMA M MÁSTER 50 

10 3743 3:11:13 + 01:05:32 Garcia Lopez, JAVIER INDEPENDIENTE M MÁSTER 50 

11 3715 3:14:11 + 01:08:30 Diez Lopez, ROBERTO AMPUERO BTT M MÁSTER 50 

12 3702 3:17:55 + 01:12:14 Chico, MIGUEL ANGEL MAS BICI M MÁSTER 50 

13 3789 3:18:27 + 01:12:46 Mañas Rodriguez, JOSE IGNACIO INDEPENDIENTE M MÁSTER 50 

14 3802 3:19:39 + 01:13:58 
Morales, MANUEL ANGEL DE LOS 
SANTOS MENDIKLETA M MÁSTER 50 

15 3773 3:20:05 + 01:14:24 Irurre Ortega, OSCAR M MÁSTER 50 

16 3712 3:26:28 + 01:20:47 Diego Fernandez, JESUS C C MEDINES M MÁSTER 50 

17 3663 3:26:28 + 01:20:47 Alves Alves, AUGUSTO 9&GO M MÁSTER 50 

18 3775 3:47:29 + 01:41:48 Iturricha Yániz, ALFREDO LOS ANGELES BIKERS M MÁSTER 50 

19 3860 3:48:07 + 01:42:26 Sobrón Larrimbe, FERNANDO M MÁSTER 50 

20 3803 3:48:12 + 01:42:31 Moreno Pulido, PAKO M MÁSTER 50 

21 3871 3:54:44 + 01:49:03 Velasco Crespo, FRANCISCO ENRIQUE M MÁSTER 50 

22 3761 4:01:26 + 01:55:45 González Rebolleda, JAVIER BTT CURVES TEAM M MÁSTER 50 

23 3708 4:04:18 + 01:58:37 Del Hierro Medina, FELIX ROCK BIKE TEAM M MÁSTER 50 

24 3850 4:07:34 + 02:01:53 Sagardui, EDORTA ARIZ M MÁSTER 50 

25 3719 4:12:15 + 02:06:34 Elejalde  Urbina, JUAN MARIA M MÁSTER 50 

26 3807 4:12:16 + 02:06:35 Nuñez Arce, FERNANDO BTT SALAS DE BUREBA M MÁSTER 50 

27 3815 4:13:33 + 02:07:51 Palacio Odriozola, JUAN ANTONIO F2ALJU M MÁSTER 50 

28 3830 4:20:00 + 02:14:19 Rama Garcia, JAIME LUIS INDEPENDIENTE M MÁSTER 50 

 

  

http://www.rs-sport.es/


 

 

  
 

CLASIFICACIONES CARRERA LARGA – VII MARCHA BTT SENDEROS DE LOSA 

28/06/2022 11:56 www.rs-sport.es – RS Sport Soluciones Deportivas Integradas Página 8 de 8 

 

E-BIKE 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 3684 2:35:32 + 00:29:51 Blanco Blanco, EDUARDO INDEPENDIENTE M E-BIKE 

2 3664 3:03:42 + 00:58:01 Alves Alves, LUIS EPR-9&GO M E-BIKE 

3 3672 3:19:36 + 01:13:55 Arjonilla Mardones, DIEGO M E-BIKE 

4 3769 3:28:44 + 01:23:03 Ibabe Almenara, FERNANDO RISKO IBARREKO M E-BIKE 

5 3818 3:42:45 + 01:37:04 Parra, IVAN   M E-BIKE 

6 3695 3:42:45 + 01:37:04 Carrero Padilla, JOSE MARIA M E-BIKE 

7 3669 3:42:46 + 01:37:05 Arenas Manuel, JESÚS SCBILBAINA M E-BIKE 

8 3755 4:07:54 + 02:02:13 González Bueso, ALBERTO MENDIBIKE M E-BIKE 

9 3870 4:09:26 + 02:03:45 Vargas González De Durana, BORJA M E-BIKE 

10 3777 4:09:36 + 02:03:55 Jorge Nieto, MIGUEL INDEPENDIENTE M E-BIKE 

11 3692 4:20:01 + 02:14:19 Cancer Uruburu, RODOLFO INDEPENDIENTE M E-BIKE 

12 3752 4:20:28 + 02:14:47 Gomez Garcia, ALEJANDRO CLUB CICLISTA BARAKA BIKE M E-BIKE 

 

FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Licencia Club Sexo Categoría 

1 3674 3:38:06 + 00:09:02 Armero Garzón, NEREA   INDEPENDIENTE F E-BIKE 

2 3733 3:56:17 + 00:27:13 Fidalgo Marron, LUCIA   MTB CABEZON DE LA SAL F MÁSTER 30 

3 3849 4:01:26 + 00:32:21 Ruiz Parte, MARIASUN   INDEPENDIENTE F MÁSTER 50 

4 3713 4:09:42 + 00:40:37 Diez Balboa, IDOIA   C.D. GIRLS ON FIRE F MÁSTER 40 

5 3678 4:12:55 + 00:43:50 Balza De Vallejo Carbajo, LURDES     F MÁSTER 40 
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